HDC-FILTRE
PROCARB – industrielle molekylærfiltreringsløsninger
Clean air solutions
2    Camfil – Clean Air Solutions
Molekylære filtreringsløsninger til industriel brug
EGENSKABER KUNDEFORDELE
100 mm dybe genopfyldelige medieceller Nem tømning og genopfyldning uden specialværktøj eller specialiseret viden
Højteknologisk tilgang for at eliminere interne lækager HDC-filtre giver en meget stor effektivitet

Softwaren er blevet udviklet ved hjælp af
adsorptionsteori, mange års viden om
anvendelse, feltmålinger og resultater af
detaljerede produkttest på Camfils unikke
testlaboratorium for molekylær filtrering.
ProCarb – industrielle molekylærfiltreringsløsninger
Tryktabsværdier beregnes med LGS036
Luftmængder baseret på 0,5 sekunders kontakttid
Tryktab for hele enheden eksklusive før- og efterfiltre
Single Pass
Modelnummer Bredde (mm) Højde (mm) Længde (mm)
Antal
celler Volume (m3) Kontak�d (s) Tryktab (Pa)
Lu�mængde
(m3h-1)
HDC-4-S-1100 610 700 810 4 0,141 0,5 105 1.100
HDC-6-S-1600 610 1.000 810 6 0,211 0,5 105 1.600
HDC-8-S-2100 610 1.300 810 8 0,281 0,5 105 2.100
HDC-12-S-3100 610 1.900 810 12 0,422 0,5 105 3.100
HDC-16-S-4100 1.220 1.300 810 16 0,563 0,5 105 4.100
HDC-20-S-5100 1.220 1.600 810 20 0,703 0,5 105 5.100
HDC-24-S-6100 1.220 1.900 810 24 0,844 0,5 105 6.100
HDC-36-S-9200 1.830 1.900 810 36 1,266 0,5 105 9.200
HDC-40-S-10200 2.440 1.600 810 40 1,406 0,5 105 10.200
HDC-48-S-12200 2.440 1.900 810 48 1,688 0,5 105 12.200
HDC-56-S-14200 2.440 2.200 810 56 1,969 0,5 105 14.200
HDC-60-S-15200 2.440 2.350 810 60 2,109 0,5 105 15.200
Indre dimensioner
Double Pass
Modelnummer Bredde (mm) Højde (mm) Længde (mm)
Antal
celler Volume (m3)
Kontak�d (s) Tryktab (Pa)
Lu�mængde
(m3h-1)
HDC-6-D-1600 610 550 1.520 6 0,211 0,5 530 1.600
HDC-8-D-2100 610 700 1.520 8 0,281 0,5 530 2.100
HDC-12-D-3100 610 1.000 1.520 12 0,422 0,5 530 3.100
HDC-16-D-4100 610 1.300 1.520 16 0,563 0,5 530 4.100
HDC-20-D-5100 610 1.600 1.520 20 0,703 0,5 530 5.100
HDC-24-D-6100 610 1.900 1.520 24 0,844 0,5 530 6.100
HDC-28-D-7100 1.220 1.150 1.520 28 0,984 0,5 530 7.100
HDC-32-D-8200 1.220 1.300 1.520 32 1,125 0,5 530 8.200
HDC-40-D-10200 1.220 1.600 1.520 40 1,406 0,5 530 10.200
HDC-48-D-12200 1.220 1.900 1.520 48 1,688 0,5 530 12.200
HDC-54-D-13700 1.830 1.450 1.520 54 1,898 0,5 530 13.700
HDC-60-D-15200 1.830 1.600 1.520 60 2,109 0,5 530 15.200
HDC-80-D-20300 2.440 1.600 1.520 80 2,813 0,5 530 20.300
HDC-96-D-24000 2.440 1.900 1.520 96 3,375 0,5 530 24.400
Indre dimensioner
©
 C
am